
Uchwała Nr 2718/322/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

listopada 2006 r.

Data opublikowania: 28.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-11-21

Numer

uchwały
2718/322/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie formy i wysokości zabezpieczeń prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie projektów

realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego i upoważnienia do

ich podpisania.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), § 7 Załącznika Nr 6 do rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 lipca 2005 r. 

w sprawie wzorów umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego

Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 137, poz. 1153 oraz z 2006 r. Nr 12, poz. 76) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie Statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218), w związku z art. 2 pkt. 1 i art. 26

ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, 

poz. 1206, z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 267, poz. 2251 oraz z 2006 r. Nr 149, poz. 1074)

- uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się zabezpieczenie prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet IV – Pomoc Techniczna, w następującej formie i wysokości:

1) dla projektu Nr 01/564 „Zatrudnienie pracowników zaangażowanych we wdrażanie działań 2.5 i 3.4 ZPORR w Urzędzie

Marszałkowskim – II etap”, całkowita wartość projektu: 450.000,00 zł, wkład środków EFRR: 337.455,00 zł, wkład budżetu

państwa: 112.545,00 zł, wkład własny: 0,00 zł,

- w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 450.000,00 zł, plus ewentualne odsetki do kwoty 247.500,00

zł;

2) dla projektu Nr 03/590 „Przygotowanie i produkcja materiałów informacyjno 

– promocyjnych na temat ZPORR w Województwie Mazowieckiem”, całkowita wartość projektu: 17.100,00 zł, wkład środków

EFRR: 12.821,58 zł, wkład budżetu państwa: 

0,00 zł, wkład własny 4.278,42 zł,

- w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 12.821,58 zł plus ewentualne odsetki do kwoty 7.051,87 zł;

3) dla projektu Nr 03/592 „Zatrudnienie pracownik

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


